Sistema responsável por fazer o redirecionamento de ligações de um telefone fixo de um país para um telefone móvel de outro país

Período (Meses) 30

Quan�dade 2

Unidade minuto

Par�cipação Ampla Par�cipação

Local de Entrega polícia civil de goiás

Diferença Mínima R$ 1,00

Valor Unitário R$ 3,86

Valor Total R$ 231,60

3.2. Preço Total Es�mado: não sigiloso - R$ 3.031.760,70 (R$ Três Milhões e Trinta e Um Mil e Setecentos e Sessenta Reais e Setenta Centavos) .

3.3. O preço total es�mado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o Decreto Estadual n° 9.900 de julho de 2021.

3.4. Os preços es�mados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços máximos nos quais o objeto poderá ser adjudicado.